

# Obecní úřad Milín, stavební úřad

11. května 27, Milín

Č.j: 1596/2011

Milín, dne: 29.1.2013

Vyřizuje: Renata Melicharová

E-mail: sumilin@volny.cz

Telefon: 318 691 173

## VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA

PRO VLASTNÍKY POZEMKU Č. PARC. 194/4 V K. Ú. SMOLOTELY

### VÝZVA

#### K DOPLNĚNÍ PODKLADŮ

Dne 14.12.2011 podal **Karel Šmatlák** (nar. 18.7.1948), Dubno 77, 261 01 Příbram 1 v.z.: **Ing. Eliška Šulcová** (nar. 22.7.1980), Ostrovní 1708/12, Praha - Nové Město, 110 00 Praha žádost o vydání dodatečného povolení stavby: **3 x přístřešek na koně, přípravná, parkoviště a příjezdová cesta** na pozemcích: pozemkové parcely parcelní číslo 213/13, 410/9, 495, 517/3 a 1164 v kat. území Smolotely. Uvedeným dnem bylo zahájeno řízení o dodatečném povolení stavby.

Vzhledem k tomu, že předložené podání spolu s přílohami neposkytuje dostatečný podklad pro jeho řádné posouzení a vydání dodatečného povolení stavby, Obecní úřad Milín, stavební úřad, jako stavební úřad příslušný dle § 13 odst. 1 písm. g) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon"), v souladu s ustanovením § 45 odst. 2 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "správní řád"), Vás **v y z v á**, abyste nejpozději **do 60 dnů** ode dne doručení této výzvy předložené podání doplnil(li) o:

*-oddělení části lesního pozemku č. parc. 426/5 a následné odnětí z lesního půdního fondu – dle podmínky MěÚ Příbram, odbor ŽP ze dne 4. 4. 2012 pod č.j.: MeUPB 12938/2012/OŽP/Wa.*

Pokud nebudou nedostatky podání ve stanovené lhůtě odstraněny, řízení o dodatečném povolení stavby bude v souladu s ustanovením § 66 odst. 1 písm. c) správního řádu zastaveno.

# USNESENÍ

Obecní úřad Milín, stavební úřad, jako stavební úřad příslušný dle § 13 odst. 1 písm. g) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon"), rozhodl ve věci žádosti o vydání dodatečného povolení stavby: 3 x přístřešek na koně, přípravná, parkoviště a příjezdová cesta na pozemcích: pozemkové parcely parcelní číslo 517/3, 1164, 495, 213/13 a 410/9 v kat. území Smolotely, kterou podal Karel Šmatlák (nar. 18.7.1948), Dubno 77, 261 01 Příbram 1 v.z.: Ing. Eliška Šulcová (nar. 22.7.1980), Ostrovní 1708/12, Praha - Nové Město, 110 00 Praha takto:

## I.

Řízení o dodatečném povolení stavby se v souladu s ustanovením § 64 odst. 1 písm. a) zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "správní řád")

## přerušuje

do doby úplného odstranění nedostatků podání, nejpozději však **do 60 dnů** ode dne doručení této výzvy.

## II.

Podle § 39 odst. 1 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "správní řád") určuje výše uvedenou lhůtu **do 60 dnů** ode dne doručení této výzvy.

Účastníci řízení podle § 27 odst. 1 správního řádu:

Karel Šmatlák (nar. 18.7.1948), Dubno 77, 261 01 Příbram 1

Ing. Eliška Šulcová (nar. 22.7.1980), Ostrovní 1708/12, Praha - Nové Město, 110 00 Praha

## Odůvodnění

Dnem podání bylo zahájeno správní řízení. Předložené podání však neobsahuje předepsané náležitosti a neposkytuje dostatečný podklad pro jeho posouzení a je nutno jej doplnit. Obecní úřad Milín, stavební úřad určil žadateli lhůtu k doplnění podle § 39 odst.1 správního řádu, podle kterého správní orgán určí přiměřenou lhůtu k provedení úkonu, pokud ji nestanoví zákon a je-li toho zapotřebí. Při stanovení této lhůty posuzoval stavební úřad rozsah požadovaných podkladů a stanovená lhůta je srovnatelná s jinými typově shodnými případy. Tato lhůta je reálně splnitelná a přiměřeně dlouhá, ne však natolik, aby docházelo k prodlužování řízení nebo ke škodě účastníků řízení. Určením lhůty není ohrožen účel řízení ani porušena rovnost účastníků. Proto rozhodl způsobem, uvedeným ve výroku.

Seznam všech účastníků řízení:

ČEZ Distribuce a.s., Jan Hůla, Josefa Hůlová, MOTOWIN s.r.o., Obec Smolotely, Povodí Vltavy, státní podnik, Karel Šmatlák, Ing. Martin Šulc, Ing. Eliška Šulcová, Irena Šulcová, Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových.

## **Poučení**

Proti tomuto usnesení mohou účastníci řízení podat odvolání ve lhůtě 15 dnů ode dne jeho oznámení; prvním dnem lhůty je den následující po dni oznámení usnesení. Odvolání se podává u zdejšího úřadu a rozhoduje o něm Krajský úřad Středočeského kraje, Praha. Podle § 76 odst. 5 správního řádu nemá odvolání proti usnesení odkladný účinek.

*otisk úředního razítka*

Renata Melicharová

referent stavebního úřadu

Tento dokument musí být vyvěšen na úřední desce po dobu 15 dnů a současně zveřejněn způsobem umožňujícím dálkový přístup podle věty druhé § 25 odst. 2 správního řádu. 15. den je posledním dnem oznámení.

Datum vyvěšení: 8.1.2013

Datum sejmutí: .....

Miud

.....

Podpis oprávněné osoby, potvrzující vyvěšení

Podpis oprávněné osoby, potvrzující sejmutí

Razítko:

Razítko:

**OBECNÍ ÚŘAD**  
262 36 SMOLOTELY  
okr. Příbram

V elektronické podobě

V elektronické podobě

zveřejněno od: 10.1.2013

zveřejněno do: .....

Blahosky 1

.....

Podpis oprávněné osoby, potvrzující zveřejnění

Podpis oprávněné osoby, potvrzující zveřejnění

Razítko:

Razítko:

**OBECNÍ ÚŘAD**  
262 36 SMOLOTELY  
okr. Příbram

### Rozdělovník

Úřady pro vyvěšení a podání zprávy o datu vyvěšení a sejmutí (doručení jednotlivě)

Obecní úřad Smolotely, 262 63 Kamýk nad Vltavou

s p i s